2023 年８月 14 日

各 位

会 社 名 ビ ズ メ イ ツ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  伸 明

（コード番号：９３４５、東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役

コーポレートデザイン本部長 木村 健

（TEL．03-3526-2640）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日（2023 年８月 14 日）開催の取締役会において、以下のとおり本社移転につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転予定先

  東京都千代田区神田須田町二丁目 19 番地 19 他(地番) Daiwa 秋葉原ビル

  （現本社所在地 東京都千代田区神田須田町一丁目 7 番地９）

２．移転時期

2024 年 10 月（予定）

３．移転理由

 （１）今後の事業拡大による従業員数の増加等を想定し、オフィス面積の拡張に対応するも

の

（２）現在２拠点かつ複数フロアに点在している事業部機能や本社機能を統合し、部門間の

連携強化と組織間の創造的で効率的なコミュニケーションを促進させ、事業間シナジ

ーや社内におけるエンゲージメントを向上させるため

４．業績に与える影響

本件による 2023 年 12 月期連結業績予想に与える影響は、本日公表しております「業績予

想の修正に関するお知らせ」に記載のとおりであります。

５．その他

 （１）本社のほか、タレントソリューション事業「G Talent オフィス」も同様の移転先に移

転いたします。（現所在地 東京都千代田区神田須田町２-５）

（２）同一区内の本社移転につき、定款上の本店所在地の変更はありません。

以上